matrícula pela ordem de classificação, até o número que atinja o limite de vagas, e poderá 

visualizar, por meio de senha própria, o total dos pontos obtidos nas 50 (cinquenta) questões 

objetivas somados aos pontos obtidos na Redação.  

§ 4º O candidato classificado do número 101 (cento e um) até o final da lista terá acesso via 

site, por meio de senha própria, apenas ao número de ordem da classificação e à pontuação 

total obtida no conjunto das 50 (cinquenta) questões objetivas.  

§ 5º Estará automaticamente desclassificado do Processo Seletivo o candidato que:

[...]

§ 10 O candidato que não efetuar a matrícula dentro dos prazos indicados e com os 

comprovantes solicitados neste Edital será considerado desistente, não lhe restando nenhum 

direito a reclamar.  

§ 11 O valor do semestre letivo do curso de Medicina é dividido em seis (6) parcelas de 

10.186,00 (dez mil, cento e oitenta e seis reais), nas seguintes condições:  

I. a 1ª (primeira) parcela, no valor integral, será quitada no ato da matrícula; e, 

II. as 5 (cinco) parcelas restantes do segundo semestre de 2025, com vencimentos nos 

respectivos dias e meses: 30 de agosto, 30 de setembro, 30 de outubro, 30 de novembro e 30